ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v thông tin kỳ thi đánh giá đầu

vào đại học trên máy tính dành cho

học sinh Trung học phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT, trường phổ

thông có nhiều cấp học;

- Giám đốc TT GDNN – GDTX thành phố và

các quận, huyện.

Căn cứ Công văn số 541/ĐHSG-TTKT ngày 24 tháng 4 năm 2023 của

Trường Đại học Sài Gòn về việc hỗ trợ thông tin kỳ thi đánh giá đầu vào đại học

trên máy tính dành cho học sinh trung học phổ thông do Trường Đại học Sài

Gòn phối hợp với Trung tâm Khảo thí Quốc gia thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo

tổ chức. Theo đó kết quả thi được công nhận, sử dụng để xét tuyển vào một số

trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Nhằm thông tin đến các em học sinh có nhu cầu tham gia kỳ thi nêu trên,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục thông tin về kỳ thi đến các

em học sinh. Nội dung chi tiết về kỳ thi đính kèm theo Công văn số 541/ĐHSG-

TTKT.

Mọi chi tiết phụ huynh và các em học sinh liên hệ: Phòng ghi danh Trung

tâm Khảo thí số 04 Nguyễn Trãi, Phường 3, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh,

điện thoại: 028.3924.4690./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám Đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (Vệ).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-04-27T13:31:51+0700

		2023-04-27T14:39:19+0700

		2023-04-27T14:39:19+0700

		2023-04-27T14:39:19+0700